2022 年 6 ⽉ 29 ⽇開催：第２回⽉例セミナー開催のご案内（住宅・建築 SDGｓフォーラム）
関係者の皆様
===============================================
住宅・建築ＳＤＧｓフォーラム（旧グリーン建築フォーラム）からのお知らせ
===============================================
平素より、当フォーラムの活動に多⼤なご理解と
ご⽀援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、旧グリーン建築フォーラム（GBF）は、新財団（⼀般財団法⼈住宅・建築 SDGｓ
推進センター）への移⾏に伴い、「住宅・建築 SDGs フォーラム」に名称を変更いたしました。

今般６⽉ 29 ⽇（⽔）に開催します下記⽉例セミナーについて、
申込受付のご案内をいたします。
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_uyCf46HWRVm7Tvtf7R44Jg
からお申込みを戴きたくお願い申し上げます。
（「名」の部分に⽒名をご記⼊いただきたくご協⼒をお願いいたします。）

以下、ご案内
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 住宅・建築ＳＤＧｓフォーラム 第２回⽉例セミナー（WEB ⽅式による）
  「SDGｓ住宅の最新事例

―2021 年度サステナブル住宅賞 受賞者による作品の紹介―」
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
司  会：清家 剛⽒（東京⼤学⼤学院教授）
講  演：国⼟交通⼤⾂賞受賞 設計者 三好礼益⽒
     IBEC 理事⻑賞受賞  設計者 川島範久⽒
⽇  時：２０２２年６⽉ 29 ⽇（⽔）１６：0０−１7：3０
（＊通常の⽉例セミナーの開始時間より 30 分早くなっております。ご注意ください。）
開催⽅法：オンライン形式（ZOOM による Webinar ⽅式）
主  催：⼀般財団法⼈ 住宅・建築ＳＤＧｓ推進センター
参加費：無料    定員：２００名

 お申込み URL
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_uyCf46HWRVm7Tvtf7R44Jg

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
⽉例セミナーについてのお問い合わせ先
⼀般財団法⼈ 住宅・建築ＳＤＧｓ推進センター（IBECｓ）
 住宅・建築 SDGｓフォーラム事務局
 e-mail:sdgsforum@ibec.or.jp